АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         29.12.2015 г.                      233 а
от___________________№________
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка

№ 223 от 15.12.2015г. «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка»
В соответствии со статьей 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в целях реализации постановления администрации сельского поселения Георгиевка № 302 от 24.12.2014г. «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Георгиевка и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 223 от 15.12.2015г.  «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка», (далее - постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Георгиевка                                               Н.В.Алясина
2-73-36